ПРОЕКТ

Администрация сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             №                 ____________2020 г.

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) по погашению (реструктуризации) кредиторской задолженности бюджета сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

Во исполнение распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 29 августа 219 года №952-р, в целях усиления контроля за состоянием кредиторской задолженности бюджета сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, а также предотвращения образования просроченной кредиторской задолженности
          постановляю:
         1.Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») по погашению (реструктуризации) кредиторской задолженности бюджета сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан на 2020-2025 годы (далее – План) согласно приложению к настоящему распоряжению.
         2.Обеспечить выполнение мероприятий плана в установленные сроки;
         3.Ежеквартально в срок до 8 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять по установленной форме отчеты о реализации планов мероприятий («дорожных карт») по погашению (реструктуризации) кредиторской задолженности в финансовое управление администрации муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.
        4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.
        5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на МКУ «Централизованная бухгалтерия».

Глава  сельского поселения                                        З.З.Идрисов

ПРОЕКТ

Администрация сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№                 ____________2020 г.

Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) по погашению

(реструктуризации) кредиторской задолженности бюджета сельского поселения

Зильдяровский

сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

Во исполнение распоряжение Прав

ительства Республики Башкортостан от

29 августа 219 года №952

-

р, в целях усиления контроля за состоянием

кредиторской задолженности бюджета сельского поселения Зильдяровский

сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан,

а также

предотвращения образования просроченной кредиторской задолженности

постановляю:

1.

Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») по

погашению (реструктуризации) кредиторской задолженности бюджета сельского

поселения Зильдяр

овский сельсовет муниципального района Республики

Башкортостан на 2020

-

2025 годы (далее

–

План) согласно

приложению к

настоящему распоряжению.

2.

Обеспечить выполнение мероприятий плана в установленные сроки;

3.

Ежеквартально в срок до 8 чи

сла месяца, следующего за отчетным

кварталом, представлять по установленной форме отчеты о реализации планов

мероприятий («дорожных карт») по погашению (реструктуризации) кредиторской

задолженности в финансовое управление администрации муниципального район

а

Миякинский район Республики Башкортостан.

4.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского

поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан.

5.

Контроль за исполнением наст

оящего постановления возложить на МКУ

«Централизованная бухгалтерия».

Глава  сельского поселения                                        З.З.Идрисов

                                                                                                                   ПРОЕКТ     Администрация сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального  района Миякинский район Республики Башкортостан                                                                                                                                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                   №                 ____________2020 г.       Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) по погашению  (реструктуризации) кредиторской задолженности бюджета сельского поселения  Зильдяровский   сельсовет муниципального района Миякинский район  Республики Башкортостан     Во исполнение распоряжение Прав ительства Республики Башкортостан от  29 августа 219 года №952 - р, в целях усиления контроля за состоянием  кредиторской задолженности бюджета сельского поселения Зильдяровский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан,  а также  предотвращения образования просроченной кредиторской задолженности                 постановляю:             1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») по  погашению (реструктуризации) кредиторской задолженности бюджета сельского  поселения Зильдяр овский сельсовет муниципального района Республики  Башкортостан на 2020 - 2025 годы (далее  –   План) согласно   приложению к  настоящему распоряжению.             2. Обеспечить выполнение мероприятий плана в установленные сроки;             3. Ежеквартально в срок до 8 чи сла месяца, следующего за отчетным  кварталом, представлять по установленной форме отчеты о реализации планов  мероприятий («дорожных карт») по погашению (реструктуризации) кредиторской  задолженности в финансовое управление администрации муниципального район а  Миякинский район Республики Башкортостан.            4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского  поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район  Республики Башкортостан.            5. Контроль за исполнением наст оящего постановления возложить на МКУ  «Централизованная бухгалтерия».     Глава  сельского поселения                                        З.З.Идрисов